



MARDIA SAMYOUNG

CAPILLARY TUBES CO. LTD.



INDO-KOREAN JOINT VENTURE

MFRS. OF : BRASS & COPPER ALLOY RODS, BUSBARS, TUBES, SECTIONS & PROFILES ETC.

1304, Lodha Supremus, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013 (INDIA).

Tel. No. : (022) 66251300-333, 8655606061/62/63

CIN No. L74999MH1992PLC069104

Date: 04/09/2024

To,
The Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Ground Floor, P.J.
Towers,
Dalal Street Fort, Mumbai-400001

Sub: Compliance under Regulation 30 of SEBI (LODR) 2015, and 2018
Amendments thereof.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of notices given to shareholders informing about The 32nd Annual General Meeting of the Company in accordance with the Regulation 47 of SEBI (LODR), 2015. The notice was published in the following newspapers on 3rd September, 2024.

1. Free Press Journal [English Newspaper]
2. Navshakti [Marathi Newspaper]

We hope you will find it in order and request you to take the same on your records.

Thanking You,
Yours Faithfully,
For MARDIA SAMYOUNG CAPILLARY TUBES CO. LTD.

RAVINDRA MARDIA
Managing Director
DIN: 00077012



**MARDIA SAMYOUNG
CAPILLARY TUBES COMPANY LIMITED**

CIN: L74009MH1992PLC00104

Regd off: J 55, MID.C, Industrial Area, Tarapur, Bolar: 401 506, District - Thane, Maharashtra
Email Id: mardiamail@hotmail.com | Website: www.mardiasamyoun.com

Notice of the 32nd Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of Banas Finance Limited will be held on **Monday, the 30th of September, 2024 at 12:00 p.m.** through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business set out in the Notice of the AGM.

The AGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ('the Act'); provisions of the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and the provisions of General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022, General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 and latest being 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/DDHS/DDHS-RACPOD1/P/CIR/2023/001 dated January 5, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by SEBI and other applicable circulars issued by MCA/SEBI. Members participating through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the above circulars, the Notice of the AGM together with the Annual Report will be sent to the Members electronically to the email IDs registered by them with the Company.

The Notice of the 32nd AGM and the Annual Report for the financial year 2023-24 will also be available on the Company's website i.e. www.mardiasamyoun.com, on the websites of Purva at www.purvashare.com and the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

1. Procedure to be followed by those Members whose e-mail Ids are not registered with the depositories for procuring user Id and password and registration of e-mail Ids for e-Voting for the resolutions set out in AGM notice:

- In case shares are held in physical mode please provide folio no., name of Member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card) and AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email at the Company's email Id i.e. mardiamail@hotmail.com / RTA's email Id i.e. evoting@purvashare.com.
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested copy) and AADHAR (self-attested copy) by email at the Company's email Id i.e. mardiamail@hotmail.com / RTA's email Id i.e. evoting@purvashare.com.
- Alternatively Members may send an e-mail request to evoting@purvashare.com for obtaining User ID and Password by proving the details mentioned in Point (a) or (b) as the case may be.

2. Manner of casting vote through e-Voting:

- Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through remote e-Voting facility at the AGM.
- In terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated 9th December, 2020, e-Voting process will also be enabled for all individual demat account holders, by way of single login credentials, through their demat accounts / websites of NSDL and / or Central Depository Services (India) Limited or Depository Participant(s).
- Instructions on the process of remote e-Voting and e-Voting at the AGM is provided as part of the Notice of the 32nd AGM.
- Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-Voting will be able to vote electronically at the AGM.
- Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or at evoting@purvashare.com. The detailed procedure for attending the AGM through VC / OAVM is explained in the Notice of the AGM.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM (being sent electronically) and in particular, Instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-Voting or through e-Voting facility at the AGM.

For MARDIA SAMYOUNG CAPILLARY TUBES COMPANY LIMITED

Sd/-
RAVINDRA MILAPCHAND MARDIA
Managing Director

Place: Mumbai
Dated: 01.09.2024

DIN:00077012

**एमओ मार्डिया सॅम्युंग
कॅपिलरी ट्यूब्स कंपनी लिमिटेड**

सीआयएन: एल३४९१९एमएच१९९२पीएलसी०६९१०४

नोंदणीकृत कार्यालय:

जे-५५, एम.आय.डी.सी, औद्योगिक क्षेत्र, तागपूर, बोईसा-४०१ ५०६, जिन्हा - ठाणे, महाराष्ट्र

ई-मेल आयडी: mardiamail@hotmail.com

वेबसाइट: www.mardiasamyong.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा इनर ऑडिओ व्हिड्युअल म्हणजे (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून आयोजित कंपनीच्या ३२ वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचित करण्यात येते की बाणम फायनान्स लिमिटेडची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी दुपारी १२:०० घाजना व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) किंवा इनर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएम)(OAVM) आयोजित करण्यात येईल, ज्यामध्ये एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले व्यवसाय विचारात घेतले जातील.

ही वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि त्या अंतर्गत बनवलेल्या नियमांच्या ("अधिनियम") तालुकीचे पालन करून आयोजित केली जाईल, सिंग्युलरी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") (लिस्टिंग ओक्लिगेशन आणि डिस्कलोजर रिग्युलमेट्स) नियम, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलमेट्स") आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० सह सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२, सामान्य परिपत्रक क्रमांक १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ आणि नवीनतम ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३, भारत सरकारच्या कॉर्पोरेट व्यवसाय मंत्रालय (एमसीए) (१) आणि परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ /सिएफडी /सीएमडी १ /सीआयआर /पी /२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२०, परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ /सिएफडी /सीएमडी २ /सीआयआर /पी /२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी २०२१, सेबी/एचओ /सिएफडी /सीएमडी २ /सीआयआर /पी /२०२३/६२ दिनांक १३ मे २०२३, सेबी/एचओ /डीडीएचएस /डीडीएचएस -१/पी/सीआयआर /२०२३/००१ दिनांक ५ जानेवारी २०२३ आणि परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ /सिएफडी /सिएफडी-पिओडी -२/पी/सीआयआर /२०२३/१६७ दिनांक ७ ऑक्टोबर २०२३ सह अन्य लागू परिपत्रकांचे पालन करून आयोजित केली जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सहभागी होणारे सदस्य अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत कोरमच्या उद्देशाने घातले जातील.

घरील परिपत्रकांचे पालन करत, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएमची) सूचना आणि वार्षिक अहवाल सदस्यांना त्यांच्या कंपनीकडे नोंदणीकृत ई-मेल आयडीद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले जातील.

३२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएमची) सूचना आणि वार्षिक वर्ष २०२३-२४ साठीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट www.mardiasamyong.com, पुर्ण वेबसाइट www.purvashare.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट www.bseindia.com वर उपलब्ध असेल.

१. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएमच्या) सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावांसाठी ई-व्होटिंगसाठी पुढील आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्यासाठी आणि ई-मेल आयडी नोंदणीसाठी ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांनी खालील प्रक्रिया अनुसरण करावी:

अ) जर शेअर्स भौतिक स्वरूपात टिकवले असतील, तर कृपया फॉलिओ क्रमांक, सदस्याचे नाव, शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन केलेली प्रत (समग्र आणि मागील बाजू), पॅन (स्व-साक्षात्कृत पॅन कार्डची प्रत) आणि आधार (स्व-साक्षात्कृत आधार कार्डची प्रत) कंपनीच्या ई-मेल आयडी mardiamail@hotmail.com, किंवा आरटीए च्या ई-मेल आयडी evoting@purvashare.com वर ई-मेलद्वारे प्रदान करावी.

ब) जर शेअर्स टिकट स्वरूपात टिकवले असतील, तर कृपया डीपीआयडी-मिगलआयडी (DPID-CLID) (१६-अक्षरी डीपीआयडी+मिगलआयडी किंवा १६-अक्षरी लाभाधी आयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित खाते विधानाची प्रत, पॅन (स्व-साक्षात्कृत प्रत) आणि आधार (स्व-साक्षात्कृत प्रत) कंपनीच्या ई-मेल आयडी mardiamail@hotmail.com, किंवा आरटीए च्या ई-मेल आयडी evoting@purvashare.com वर ई-मेलद्वारे प्रदान करावी.

क) पर्यायाने, सदस्यांनी पुढील आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्यासाठी वरील (अ) किंवा (ब) मध्ये नमूद केलेल्या तपशीलांसह evoting@purvashare.com, वर ई-मेल किंवा पाठवू शकतात.

२. ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत:

अ) सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएमच्या) सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे, दूरस्थ ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभे (एजीएम) मध्ये व्यवसायावर आपले मत/मते नोंदवण्याची संपी मिळेल.

ब) सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सिएफडी/सीएमडी/सीआयआर/पी/२०२०/२४२ दिनांक १ डिसेंबर २०२० नुसार, सर्व वैयक्तिक टिकट खातेधारकांसाठी एकल लॉगिन क्रेडेन्शियल्सद्वारे, त्यांच्या टिकट खात्याद्वारे किंवा एनएसडीएन (NSDL) आणि/किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या वेबसाइटद्वारे, ई-व्होटिंग प्रक्रिया सक्षम केली जाईल.

क) ३२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएमच्या) सूचनेत दूरस्थ ई-व्होटिंग आणि एजीएम दाम्यान ई-व्होटिंगच्या सूचना दिल्या आहेत.

ड) वार्षिक सर्वसाधारण सभेला (एजीएमला) उपस्थित राहणारे सदस्य ज्यांनी दूरस्थ ई-व्होटिंगद्वारे मते नोंदवलेली नाहीत, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभे (एजीएम) दाम्यान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील.

ई) सदस्य व्हीसी /ओएव्हीएम (VC/OAVM) द्वारे किंवा evoting@purvashare.com, वर ई-मेलद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला (एजीएमला) उपस्थित राहू शकतील. व्हीसी /ओएव्हीएम (VC/OAVM) द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला (एजीएमला) उपस्थित राहण्यासाठीची तपशीलवार प्रक्रिया वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएमच्या) सूचनेत सविस्तर सांगितली आहे.

सदस्यांनी एजीएम च्या सूचनेत (इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले जात आहे) दिलेल्या सर्व नोट्स आणि विशेषतः वार्षिक सर्वसाधारण सभे (एजीएम) मध्ये सामील होण्यासाठीच्या सूचना, दूरस्थ ई-व्होटिंग किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभे (एजीएम) दाम्यान ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे मतदान करण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचाव्यात. मार्डिया सॅम्युंग कॅपिलरी ट्यूब्स कंपनी लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

रवींद्र मिलापचंद मार्डिया

व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन : ००७७०१९

ठिकाण: मुंबई

तारीख: ०१.०९.२०२४